باری این نامه را که می بینید از روی همان است که برایم فرستاده‌اند و عکس رویه نخستینش را هم در اینجا آورده‌ام، تنها کاری که کرده‌ام واژه‌هایی که دریافت آن را نمی کنید در اینجا روش کرده‌ام تا سرگردان نشوید که آرش آن چیست، بدین گونه که به جای «ع» که نام عبدالبهاء در نامه است، همان عبدالبهاء را آورده. اکنون خوب باریک بین شوید:

«۱۲ بهمن ۱۳۳۲ - ۱ فوریه ۱۹۵۴»

دوست عزیز آقای صبحی

نامه شما مورخه ۳۲/۲/۲۰ رسید

کناره‌گیری از میرزاشوقی و رفتنش به خارج: - به حسب شهرت شایع و تواتر غالب مابین اواسط و محافل بهائی - ثابت و ناقض به عزم عبدالبهاء - در حیفا و عکا. شوقی دبیر عبدالبهاء بود و رسیدگی به مکاتبات و مراسلات به زبان انگلیسی می کرد.